
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.02.2024 № 217-р 

19-я сессия 

г.Петропавловск-Камчатский 

 

О внесении изменений в решение 

Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

21.06.2023 № 146-р «Об утверждении 

Прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества Петропавловск-

Камчатского городского округа на 2024 год 

и плановый период 2025-2026 годов» 

 

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в решение Городской 

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.06.2023 № 146-р 

«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества Петропавловск-Камчатского городского округа на 2024 год  

и плановый период 2025-2026 годов», внесенный Главой Петропавловск-

Камчатского городского округа Брызгиным К.В., в соответствии 

с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Устава Петропавловск-

Камчатского городского округа, статьей 3 Решения Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.03.2013 № 41-нд 

«О порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Петропавловск-Камчатского городского округа» Городская 

Дума Петропавловск-Камчатского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Перечень муниципального имущества, подлежащего 

приватизации в 2024 году и плановом периоде 2025-2026 годов, Прогнозного 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100953;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=106435;fld=134


2 
 

плана приватизации муниципального имущества Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, 

утвержденного решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 21.06.2023 № 146-р, изменения, дополнив его пунктами 

10-11 следующего содержания:  

« 10 объект 

незавершенного 

строительства 

 

 

земельный участок 

 

 

 

Камчатский край, 

город Петропавловск-

Камчатский, 

улица Дальняя 

 

Местоположение 

установлено 

относительно 

ориентира, 

расположенного за 

пределами участка. 

Ориентир – здание 

столовой. 

Участок находится 

примерно в 191 

метрах по 

направлению на 

северо-восток от 

ориентира. 

Почтовый адрес 

ориентира: 

Камчатский край, 

город Петропавловск-

Камчатский, улица 

Дальняя, дом 2/1. 

кадастровый номер 

41:01:0010120:2052, 

площадь 387,0 

квадратных метров 

 

кадастровый номер 

41:01:0010120:149, 

площадью 893+/-10  

2024 год 

 

 

 

 

2024 год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

11 движимое 

имущество 

Камчатский край,  

город Петропавловск- 

Камчатский 

металлический лом 

весом 99,21 тонны 

2024 год 

2. Разместить принятое решение на официальном сайте Российской 

Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении 

торгов, определенном Правительством Российской Федерации, и на 

официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить принятое решение в газету «Град Петра и Павла»  

для опубликования. 

 

 

Председатель Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского  

городского округа  

 

А.С. Лиманов 
 


